
 

 

Proponente: Liquidatore 31/01/2018 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 7 
Oggetto:  Incarico elaborazione paghe periodo anno 2018 Italmedia s.r.l. 

CIG n. Z0F21D5A70 
 

Riferimenti a precedenti decreti : Dl 21 del 12/10/2017 
 

IL LIQUIDATORE 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore di Apt della provincia di Venezia in liquidazione (“Apt”); 
 
Preso atto che l’Assemblea dei Soci con delibera n.124 del 21 dicembre 2017 ha 
deliberato, la proroga del termine di chiusura della liquidazione al 31 dicembre 2018;  
 
Riscontrato che l’elaborazione delle paghe è stata affidata in proroga sino al mese di 
dicembre 2017 alla ditta Italmedia srl, per le motivazioni già esplicitate nel D.D. n. 4 del 20 
gennaio 2017, si rende necessario prorogare l’affidamento in oggetto sino al 31 dicembre 
2018 in quanto in tale data si prevede la presenza in servizio di personale dipendente e 
quindi è necessario garantire l’adempimento delle incombenze  di legge (contributive e 
fiscali); 
 
Visto il preventivo inviato via mail il  31 gennaio 2018, dalla ditta Italmedia srl, fornitrice del 
software in uso da APT, che offre il servizio suddetto per il periodo gennaio – dicembre 
2018, comprensivo di : 
- elaborazione cedolini paga per il periodo gennaio-dicembre 2018; 
- produzione delle dichiarazioni contributive e fiscali; 
- estrazioni dati stipendiali per la compilazione Conto Annuale 
- assistenza nella fasi di invio delle dichiarazioni contributive e fiscali; 
- licenza d’uso software e assistenza tecnica in tutte le fasi elaborazioni 
per un costo complessivo di € 4.270,00 (quattromiladuecentosettanta,00) iva compresa; 
 
Eventuali elaborazioni/e o prestazioni  che esulino dalla elaborazione delle paghe o dalla 
produzione delle dichiarazioni sopra descritte saranno consuntivate a parte  al costo di 
Euro 500,00 (cinquecento,00) al netto di iva a giornata comprensivo di ogni eventuale 
onere di trasferta. Nel caso di interventi inferiori alla giornata le prestazioni verranno 
fatturate a tariffa oraria ad € 62,50 + iva più rimborso spese trasferta concordato.  
 
Valutato congruo il preventivo proposto; 
 
tutto ciò premesso  
 
 

 
DECRETA 



 

 
 
a) di prorogare il servizio di cui alla premessa alla ditta Italmedia s.r.l.  – Via M. Iorio, 17 - 

Perugia, per l'importo di € 4.270,00 (quattromiladuecentosettanta,00) IVA compresa 
da imputare sul conto “61.01.01.03 consulenze amministrative e fiscali” o 403.0200 
“prestazioni di terzi” per il periodo gennaio - dicembre 2018. 

 
 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
f.to in originale 


